
Weinmobil Name Telefon PLZ Ort Adresse Mo Di Mi Do Fr Sa So geöffnet ab: Hinweise Region
W269 Körbler vlg. Glushof 03455 6236 8454 Arnfels Maltschach 34 ab 12 Uhr Südsteirische Weinstraße

W057 Firmenich 03453 2435 8461 Ehrenhausen Wieltisch 62 ab 13 Uhr Südsteirische Weinstraße

W016 Zweytick Christian 0664 4414044 8461 Ehrenhausen Unterlupitscheni 49 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

G017 Adam Schererkogl 03453 3830 8462 Gamlitz Steinbach 53 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

G068 Dietrich vlg. Tischler 0664 5039323 8462 Gamlitz Sernau 13 ab 10 Uhr ab 14.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G011 Dreisiebner Stammhaus 03453 2590 8462 Gamlitz Sulztal a.d.W. 35 ab 13 Uhr bis 14.11. täglich, 19.-21.11. und 26.-28.11. ab 13 Uhr geöffnet Südsteirische Weinstraße

G069 Eventlocation Roland Klapsch 0664 1822931 8462 Gamlitz Labitschberg 8 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

G015 Gastlichkeit Skoff 03453 4243 8462 Gamlitz Eckberg 16 ab 12 Uhr ab 14.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G024 Hack-Gebell 03454 303 8462 Gamlitz Eckberg 100 Mo ab 18 Uhr, Di, Mi, Fr-So ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

G039 Tinnauer 03453 2391 8462 Gamlitz Labitschberg 42 Fr-Di ab 10 Uhr, Do ab 17 Uhr Südsteirische Weinstraße

G077 Trabos Familienweingut 03454 430 8462 Gamlitz Kranachberg 30 ab 12 Uhr ab 15.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G041 Tscheppe-Kapun 0664 3383098 8462 Gamlitz Grubtal 39 ab 12 Uhr Südsteirische Weinstraße

S085 Weingut Schneiderannerl 03457 2581 8443 Gleinstätten Sausal 27 ab 12 Uhr Sausaler Weinstraße

S073 Weingut & Buschenschank Pölzl 0676 9370032 8452 Großklein Oberfahrenbach 36 ab 14 Uhr Sausaler Weinstraße

S186 Weingut & Buschenschank Schneeberger 03452 8393410 8451 Heimschuh Pernitschstraße 31 ab 12 Uhr Sausaler Weinstraße

S143 Weingut Malli 03456 3159 8442 Kitzeck Einöd 38 ab 12 Uhr Sausaler Weinstraße

W272 Klapotetzhof Silberschneider 03455 465 8545 Leutschach Eichberg-Trbg. 62 DO-SA: ab 12 Uhr, SO: ab 14 Uhr ab 15.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W260 Sternat 03455 442 8454 Leutschach Eichberg-Trbg. 94 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

W233 Klug 03454 6163 8463 Leutschach Eichberg-Trbg. 18 ab 13 Uhr Südsteirische Weinstraße

W191 Legat Franz & Anita 03454 331 8463 Leutschach Glanz 1 ab 13 Uhr Südsteirische Weinstraße

W236 Legat vlg. Tschöggl 03454 230 8463 Leutschach Eichberg-Trbg. 9 ab 14 Uhr 26.11.-31.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W162 Oberer Germuth 03454 6734 8463 Leutschach Glanzer Kellerstrasse 34 ab 14 Uhr ab 14.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W257 Paschek 03455 290 8463 Leutschach Eichberg 57 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

W197 Poscharnig vlg. Ruadl 03454 6139 8463 Leutschach Großwalz 19 ab 12 Uhr Südsteirische Weinstraße

W235 Reiterer 03454 6492 8463 Leutschach Eichberg-Trbg. 36 ab 14 Uhr bis 14.11. MO-MI u. ab 20.11. MO-FR geschlossen Südsteirische Weinstraße

W146 Tscheppe 03454 395 8463 Leutschach Fötschach 127 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

W164 Tschermonegg 03452 326 8463 Leutschach Glanz 50 ab 12 Uhr 22.11.-27.03. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W158 Weiss-Welle 0676 3631399 8463 Leutschach Glanz 28 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W279 Labanz 03455 6172 8455 Oberhaag Oberhaag 34 ab 13 Uhr Südsteirische Weinstraße

W277 Stelzl Altenbacher 03455 6118 8455 Oberhaag Altenbach 48 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

S227 Weinbau Zeck, vlg. Reschkeller 0664 4819559 8453 St. Johann Eichberg 64 ab 14 Uhr ab 8.12. bis März 2022 geschlossen Sausaler Weinstraße

W087 Neubauer 03453 2651 8472 Straß in Stmk. Am Weinberg 1 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

W045 Schweiger vlg. Trinkaus 03453 4656 8472 Straß in Stmk. Gersdorf an der Mur 56 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

W076 Trummer 03453 2935 8472 Straß in Stmk. Am Obegg 3 ab 12 Uhr ab 15.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

Weinmobil Name Telefon PLZ Ort Adresse Mo Di Mi Do Fr Sa So geöffnet ab: Hinweise Region
W268 Das Schmied 03455 260 8454 Arnfels Maltschach 20 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W430 Felser Stubn 0664 2612615 8454 Arnfels Hardegger Straße 1a ab 11 Uhr 02.11.-17.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W002 Central 03453 20131 8461 Ehrenhausen Marktplatz 25 ab 09 Uhr Südsteirische Weinstraße

W304 Die Weinbank - Gerhard Fuchs 03453 22291 8461 Ehrenhausen Hauptstraße 44 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W014 LOISIUM Wine & Spa Südsteiermark 03453 28800 8461 Ehrenhausen Am Schloßberg 1a 07-10.30, 12-14 & 18-21.30 Uhr Südsteirische Weinstraße

W060 Magnothek 03453 22133 8461 Ehrenhausen Zieregg 3 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W107 Maitz Wolfgang 03453 2153 8461 Ehrenhausen Ratsch 45 ab 13 Uhr Südsteirische Weinstraße

W095 Ratscher Landhaus Wirtshaus 03453 23130 8461 Ehrenhausen Ottenberg 35 FR: ab 13 Uhr, SA & SO: ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W010 Vinea - Restaurant, Weinbar, Vinothek 0664 3866766 8461 Ehrenhausen Gamlitzerstraße 104 ab 09 Uhr 17.11.-24.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G009 Ferlinz Eckbergerhof 03453 2392 8462 Gamlitz Eckberg 22 10 Uhr Südsteirische Weinstraße

G015 Gastlichkeit Skoff 03453 4243 8462 Gamlitz Eckberg 16 ab 12 Uhr ab 14.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G064 Jägerwirt 03453 2682 8462 Gamlitz Marktplatz 38 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

G002 Landgasthof Wratschko 03453 2647 8462 Gamlitz Marktplatz 9 09 Uhr Südsteirische Weinstraße

G125 Lilli & Jojo Das kleine Wirtshaus 03453 2310 8462 Gamlitz Sulztal 22 Mo 12-20 Uhr, Do-So 14-22 Uhr ab 23.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G004 Restaurant Weinlandhof 03453 2584 8462 Gamlitz Untere Hauptstraße 15 Mo-Sa 12-14 & 18-21 Uhr, So 18-21 Uhr ab 21.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

Warme Küche November 2021
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G041 Tscheppe-Kapun 0664 3383098 8462 Gamlitz Grubtal 39 ab 12 Uhr Südsteirische Weinstraße

S004 Kilgers Stupperhof 03456 27770 8442 Kitzeck Gauitsch 20 Mo/DI/FR/SA ab 12 Uhr, SO ab 10 Uhr Sausaler Weinstraße

L302 Alte Post Südsteiermark 03452 82373 8430 Leibnitz Sparkassenplatz 7 ab 11 Uhr Sausaler Weinstraße

L362 Kogel 3 03452 74935 8430 Leibnitz Kogelbergstraße 62 DI-DO ab 16 Uhr, FR/SA ab 12 Uhr Sausaler Weinstraße

W371 Das Kniely 0664 1418116 8463 Leutschach Arnfelser Straße 10 ab 08 Uhr Südsteirische Weinstraße

W147 Der neue Jägerwirt 03454 270 8463 Leutschach Fötschach 17 ab 11 Uhr wie folgt geöffnet: 13.11.-15.11., 20.11-21.11, 27.11.-28.11. Südsteirische Weinstraße

W392 Gönn dir was 0676 5294243 8463 Leutschach Schloßberg 202 ab 08 Uhr Südsteirische Weinstraße

W246 Knappenhof Eichberg 0664 75157424 8463 Leutschach Kranach 44 ab 12 Uhr Südsteirische Weinstraße

W361 Lang-Gasthof Tscheppe 03454 246 8463 Leutschach Hauptplatz 6 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W362 Rebenlandhof 03454 271 8463 Leutschach Ehrenhausener Str. 1 ab 08 Uhr 15.11.-21.11. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W199 Zangl vlg. Waucher 03454 70093 8463 Leutschach Großwalz 31 ab 11:30 Uhr Südsteirische Weinstraße

L202 Ankerpunkt 03452 76080 8434 Tillmitsch Heidenwaldweg 3 ab 10 Uhr Sausaler Weinstraße

Erlebnisregion SÜDSTEIERMARK: Winteröffnungszeiten 2021/22 im Bezirk Leibnitz
Stand: 05. November 2021



Weinmobil Name Telefon PLZ Ort Adresse Mo Di Mi Do Fr Sa So geöffnet ab: Hinweise Region
W269 Körbler vlg. Glushof 03455 6236 8454 Arnfels Maltschach 34 ab 12 Uhr 22.12.-06.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W056 Gallunder 0664 4858715 8461 Ehrenhausen Wielitsch 98 ab 14 Uhr 20.12.-06.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G039 Tinnauer 03453 2391 8462 Gamlitz Labitschberg 42 geöffnet: 3.,4.,5. Dezember & 10.,11.12. Dezember Südsteirische Weinstraße

G041 Tscheppe-Kapun 0664 3383098 8462 Gamlitz Grubtal 39 geöffnet auf Anfrage Südsteirische Weinstraße

S085 Weingut Schneiderannerl 03457 2581 8443 Gleinstätten Sausal 27 ab 12 Uhr 20.12.-06.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

S073 Weingut & Buschenschank Pölzl 0676 9370032 8452 Großklein Oberfahrenbach 36 ab 14 Uhr 20.12.-30.12. geschlossen Sausaler Weinstraße

S186 Weingut & Buschenschank Schneeberger 03452 8393410 8451 Heimschuh Pernitschstraße 31 ab 12 Uhr 12.12.-01.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

S143 Weingut Malli 03456 3159 8442 Kitzeck  Einöd 38 ab 12 Uhr 20.12.-05.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

W233 Klug 03454 6163 8463 Leutschach Eichberg-Trbg. 18 ab 13 Uhr 20.12.-31.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W257 Paschek 03455 290 8463 Leutschach Eichberg 57 ab 14 Uhr 20.12.-12.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W197 Poscharnig vlg. Ruadl 03454 6139 8463 Leutschach Großwalz 19 ab 12 Uhr 25.12. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W235 Reiterer 03454 6492 8463 Leutschach Eichberg-Trbg. 36 ab 14 Uhr 20.12.-31.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W260 Sternat 03455 442 8454 Leutschach Eichberg-Trbg. 94 ab 14 Uhr 13.12.-28.02. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W146 Tscheppe 03454 395 8463 Leutschach Fötschach 127 ab 14 Uhr 20.12.-10.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W279 Labanz 03455 6172 8455 Oberhaag Oberhaag 34 ab 13 Uhr 24.12.-19.01. geschlossen (am 30.12. geöffnet) Südsteirische Weinstraße

W277 Stelzl Altenbacher 03455 6118 8455 Oberhaag Altenbach 48 ab 14 Uhr 23.12.-31.12. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W045 Schweiger vlg. Trinkaus 03453 4656 8472 Straß in Stmk. Gersdorf an der Mur 56 ab 14 Uhr 24.12.-06.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

Weinmobil Name Telefon PLZ Ort Adresse Mo Di Mi Do Fr Sa So geöffnet ab: Hinweise Region
W268 Das Schmied 03455 260 8454 Arnfels Maltschach 20 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W430 Felser Stubn 0664 2612615 8545 Arnfels Hardegger Straße 1a ab 11 Uhr 24.12.-25.10. & 28.12.-05.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W002 Central 03453 20131 8461 Ehrenhausen Marktplatz 25 ab 09 Uhr 24.12.-11.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W304 Die Weinbank - Gerhard Fuchs 03453 22291 8461 Ehrenhausen Hauptstraße 44 ab 11 Uhr 23.12.-28.12. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W014 LOISIUM Wine & Spa Südsteiermark 03453 28800 8461 Ehrenhausen Am Schloßberg 1a 07-10.30, 12-14 & 18-21.30 Uhr Südsteirische Weinstraße

W060 Magnothek 03453 22133 8461 Ehrenhausen Zieregg 3 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W107 Maitz Wolfgang 03453 2153 8461 Ehrenhausen Ratsch 45 ab 13 Uhr 12.12.-04.03. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W095 Ratscher Landhaus Wirtshaus 03453 23130 8461 Ehrenhausen Ottenberg 35 FR: ab 13 Uhr, SA & SO: ab 11 Uhr 20.12.-03.03. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W010 Vinea - Restaurant, Weinbar, Vinothek 0664 3866766 8461 Ehrenhausen Gamlitzerstraße 104 ab 09 Uhr 24.12.-26.12. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G064 Jägerwirt 03453 2682 8462 Gamlitz Marktplatz 38 11 Uhr 22.12.-01.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G002 Landgasthof Wratschko 03453 2647 8462 Gamlitz Marktplatz 9 09 Uhr Südsteirische Weinstraße

G041 Tscheppe-Kapun 0664 3383098 8462 Gamlitz Grubtal 39 geöffnet auf Anfrage Südsteirische Weinstraße

S004 Kilgers Stupperhof 03456 27770 8442 Kitzeck Gauitsch 20 Mo/DI/FR/SA ab 12 Uhr, SO ab 10 Uhr 21.12.-11.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

L302 Alte Post Südsteiermark 03452 82373 8430 Leibnitz Sparkassenplatz 7 ab 11 Uhr 24.12.-24.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

L362 Kogel 3 03452 74935 8430 Leibnitz Kogelbergstraße 62 DI-DO ab 16 Uhr, FR/SA ab 12 Uhr 24./25.12. & 16.01.-08.02. geschlossen Sausaler Weinstraße

W371 Das Kniely 0664 1418116 8463 Leutschach Arnfelser Straße 10 ab 08 Uhr Südsteirische Weinstraße

W147 Der neue Jägerwirt 03454 270 8463 Leutschach Fötschach 17 ab 11 Uhr 20.12.-28.02. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W392 Gönn dir was 0676 5294243 8463 Leutschach Schloßberg 202 ab 08 Uhr Südsteirische Weinstraße

W246 Knappenhof Eichberg 0664 75157424 8463 Leutschach Kranach 44 ab 12 Uhr Südsteirische Weinstraße

W361 Lang-Gasthof Tscheppe 03454 246 8463 Leutschach Hauptplatz 6 ab 11 Uhr 21.12-25.12. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W362 Rebenlandhof 03454 271 8463 Leutschach Ehrenhausener Str. 1 ab 08 Uhr 24.12.-06.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W199 Zangl vlg. Waucher 03454 70093 8463 Leutschach Großwalz 31 ab 11.30 Uhr 24.12.-26.12. geschlossen Südsteirische Weinstraße

L202 Ankerpunkt 03452 76080 8434 Tillmitsch Heidenwaldweg 3 ab 10 Uhr Sausaler Weinstraße

Öffnungszeiten Buschenschänken & Gastronomie

Bezirk Leibnitz
sortiert nach Ort

Buschenschänken Dezember 2021

Warme Küche Dezember 2021

Erlebnisregion SÜDSTEIERMARK: Winteröffnungszeiten 2021/22 im Bezirk Leibnitz
Stand: 05. November 2021



Weinmobil Name Telefon PLZ Ort Adresse Mo Di Mi Do Fr Sa So geöffnet ab: Hinweise Region
W269 Körbler vlg. Glushof 03455 6236 8454 Arnfels Maltschach 34 ab 12 Uhr 22.12.-06.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W057 Firmenich 03453 2435 8461 Ehrenhausen Wieltisch 62 ab 13 Uhr 01.12.-13.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W056 Gallunder 0664 4858715 8461 Ehrenhausen Wielitsch 98 ab 14 Uhr 20.12.-06.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W016 Zweytick Christian 0664 4414044 8461 Ehrenhausen Unterlupitscheni 49 ab 14 Uhr 06.12.-11.02. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G017 Adam Schererkogl 03453 3830 8462 Gamlitz Steinbach 53 ab 14 Uhr ab Mitte Februar geöffnet Südsteirische Weinstraße

G069 Eventlocation Roland Klapsch 0664 1822931 8462 Gamlitz Labitschberg 8 ab 17 Uhr Südsteirische Weinstraße

G002 Landgasthof Wratschko 03453 2647 8462 Gamlitz Marktplatz 9 ab 09 Uhr 07.01.-28.02. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G041 Tscheppe-Kapun 0664 33 83 098 8462 Gamlitz Grubtal 39 ab 12 Uhr 01.01.-31.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

S085 Weingut Schneiderannerl 03457 2581 8443 Gleinstätten Sausal 27 ab 12 Uhr 20.12.-06.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

S073 Weingut & Buschenschank Pölzl 0676 9370032 8452 Großklein Oberfahrenbach 36 ab 14 Uhr 20.12.-30.12. geschlossen Sausaler Weinstraße

S186 Weingut & Buschenschank Schneeberger 03452 8393410 8451 Heimschuh Pernitschstraße 31 ab 12 Uhr 01.01. geschlossen, Tischres. auf Anfrage im Jänner möglich Sausaler Weinstraße

S143 Weingut Malli 03456 3159 8442 Kitzeck Einöd 38 ab 12 Uhr 20.12.-05.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

W233 Klug 03454 6163 8463 Leutschach Eichberg-Trbg. 18 ab 13 Uhr 20.12.-31.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W236 Legat vlg. Tschöggl 03454 230 8463 Leutschach Eichberg-Trbg. 9 ab 14 Uhr 26.11.-31.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W257 Paschek 03455 290 8463 Leutschach Eichberg 57 ab 14 Uhr 20.12.-12.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W197 Poscharnig vlg. Ruadl 03454 6139 8463 Leutschach Großwalz 19 ab 12 Uhr 01.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W235 Reiterer 03454 6492 8463 Leutschach Eichberg-Trbg. 36 ab 14 Uhr 20.12.-31.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W146 Tscheppe 03454 395 8463 Leutschach Fötschach 127 ab 14 Uhr 20.12.-10.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W279 Labanz 03455 6172 8455 Oberhaag Oberhaag 34 ab 13 Uhr 24.12.-19.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W277 Stelzl Altenbacher 03455 6118 8455 Oberhaag Altenbach 48 ab 14 Uhr Südsteirische Weinstraße

W045 Schweiger vlg. Trinkaus 03453 4656 8472 Straß in Stmk. Gersdorf an der Mur 56 ab 14 Uhr 24.12.-06.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

Weinmobil Name Telefon PLZ Ort Adresse Mo Di Mi Do Fr Sa So geöffnet ab: Hinweise Region
W268 Das Schmied 03455 260 8454 Arnfels Maltschach 20 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W430 Felser Stubn 0664 2612615 8454 Arnfels Hardegger Straße 1a ab 11 Uhr 28.12.-05.01. & 21.02.-27.02. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W002 Central 03453 20131 8461 Ehrenhausen Marktplatz 25 ab 09 Uhr 24.12.-11.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W304 Die Weinbank - Gerhard Fuchs 03453 22291 8461 Ehrenhausen Hauptstraße 44 ab 11 Uhr Südsteirische Weinstraße

W014 LOISIUM Wine & Spa Südsteiermark 03453 28800 8461 Ehrenhausen Am Schloßberg 1a 07-10.30, 12-14 & 18-21.30 Uhr Südsteirische Weinstraße

W010 Vinea - Restaurant, Weinbar, Vinothek 0664 3866766 8461 Ehrenhausen Gamlitzerstraße 104 ab 09 Uhr 01.01.-16.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G064 Jägerwirt 03453 2682 8462 Gamlitz Marktplatz 38 ab 11 Uhr 01.01. & 28.02.-18.03. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G002 Landgasthof Wratschko 03453 2647 8462 Gamlitz Marktplatz 9 ab 09 Uhr 07.01.-28.02. geschlossen Südsteirische Weinstraße

G041 Tscheppe-Kapun 0664 3383098 8462 Gamlitz Grubtal 39 ab 12 Uhr 01.01.-31.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

S004 Kilgers Stupperhof 03456 27770 8442 Kitzeck Gauitsch 20 Mo/DI/FR/SA ab 12 Uhr, SO ab 10 Uhr 21.12.-11.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

L302 Alte Post Südsteiermark 03452 82373 8430 Leibnitz Sparkassenplatz 7 ab 11 Uhr 24.12.-24.01. geschlossen Sausaler Weinstraße

L362 Kogel 3 03452 74935 8430 Leibnitz Kogelbergstraße 62 DI-DO ab 16 Uhr, FR/SA ab 12 Uhr 24./25.12. & 16.01.-08.02. geschlossen Sausaler Weinstraße

W392 Gönn dir was 0676 5294243 8463 Leutschach Schloßberg 202 ab 08 Uhr 14.02.-27.02. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W361 Lang-Gasthof Tscheppe 03454 246 8463 Leutschach Hauptplatz 6 ab 11 Uhr 10.01.-17.03. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W362 Rebenlandhof 03454 271 8463 Leutschach Ehrenhausener Str. 1 ab 08 Uhr 24.12.-06.01. geschlossen Südsteirische Weinstraße

W199 Zangl vlg. Waucher 03454 70093 8463 Leutschach Großwalz 31 ab 11.30 Uhr Südsteirische Weinstraße

L202 Ankerpunkt 03452 76080 8434 Tillmitsch Heidenwaldweg 3 ab 10 Uhr Sausaler Weinstraße

Öffnungszeiten Buschenschänken & Gastronomie

Bezirk Leibnitz
sortiert nach Ort

Warme Küche Jänner & Februar 2022

Buschenschänken Jänner & Februar 2022

Erlebnisregion SÜDSTEIERMARK: Winteröffnungszeiten 2021/22 im Bezirk Leibnitz
Stand: 05. November 2021


